Seagate SkyHawk Al 3.5" 10 TB SATA lil

Merk : Seagate

Productnaam : Al

Seagate SkyHawk Al. HDD omvang: 3.5", HDD capaciteit: 10 TB

Kenmerken

HDD omvang *

HDD capaciteit *

Interface *

Soort *

Component voor *

Buffergrootte opslagstation
Overdrachtsnelheid HDD-interface
SMART technologie

Rotational Vibration (RV) sensoren
24/7-werking

Start/stop-cycli

Productfamilie: SkyHawk

3.5"
10TB
SATA Il
HDD
Bewakingssysteem
256 MB
6 Gbit/s
v

v

v
300000

Werkbelasting-gegevenssnelheidslimiet 550 TB/jaar

Mean time between failures (MTBF)

Energie

Stroomverbruik (typisch)

1500000 uur

6,9 W

Artikelcode: ST10000VE0008

Energie

Stroomverbruik (in standby)
Stroomverbruik (indien uit)
Stroomverbruik (idle)

Eisen aan de omgeving

Bedrijfstemperatuur (T-T)
Temperatuur bij opslag

Relatieve vochtigheid in bedrijf (V-
V)

Luchtvochtigheid bij opslag
Hoogte, in bedrijf
Gewicht en omvang
Breedte

Hoogte

Diepte

Gewicht

Verpakking

Aantal

Logistieke gegevens

SKYHAWK

10 TB HARD DRIVE

1,2W
1,2W
4,9W

5-70°C
-40-70°C

5- 90 procent

5-90 procent
-304 - 3048 m

101,8 mm
26,1 mm
147 mm
690 g

Code geharmoniseerd systeem (HS) 84717050
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